

**DODATEK ČÍSLO: 1**  
**KE SMLouvĚ ČÍSLO: 023/DČ/TS**  
**ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU**  
 uzavřený mezi:

OBJEDNATELEM:	PROVOZCEM:
H-REKULTIVACE, a.s. Černovice 226 430 01 Chomutov IČ: 25032739      DIČ: CZ25032739 č. účtu: tel.:	<b>Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace</b> náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov IČO: 00079065      DIČ: CZ00079065 Zastoupené ředitelem panem Ing.Zbůvkem Koblížkem Bankovní spojení: Číslo účtu: Telefon: Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., vložce číslo 630.
Zapsaný u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl B, vložka 1711	

V návaznosti na znění smlouvy část IV. CENOVÉ PODMÍNKY se s účinností od 1. 1. 2013 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu. Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV. CENOVÉ PODMÍNKY takto:

**IV.**  
**CENOVÉ PODMÍNKY**

Genové podmínky pro období od 1.1.2013 představují:

<b>JEDNOTKOVÁ VÝŠE CENY</b>					
CENOVÁ POLOŽKA – PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 1100 (KONTEJNER)	MĚRNÁ JEDNOTKA	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH - Kč	SAZBA DPH: %	CENA ZA 1 NÁDOBU ZA ROK : VČ DPH - Kč	
				M.JEDN.	Kč
ZA NÁDOBY NA ODPAD	Za 1 nádobu na odpad za rok	1053,-	21	Za 1 nádobu	1.274,13
ZA SVOZ ODPADU	Za 1 svoz 1 nádoby na odpad	96,72	21	Za 52 svozů	6.085,62
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	Za 1 odstranění odpadu z 1 nádoby na odpad	96,09	21	Za 52 odstranění odpadu	6.045,98
<b>C E L K E M</b>					<b>13.406,-</b>

Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o tuto cenu za svoz a odstraňování odpadu:

CENOVÁ POLOŽKA:	Cena bez DPH - Kč	ČETNOST SVOZU: <b>1x týdně</b>		Cena vč. DPH - Kč
		%	Kč	
POČET NÁDOB O OBJEMU 1100 LITRŮ: <b>1</b>				
ZA NÁDOBY NA ODPAD	1.053,-	21	221,13	1.274,13
ZA SVOZ ODPADU	5.029,44	21	1.056,18	6.085,62
ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU	4.996,68	21	1.049,30	6.045,98
<b>S O U H R N</b>	<b>11.079,12</b>		<b>2.326,61</b>	<b>13.406,-</b>

Uvedené cenové podmínky jsou platné od 1.1.2013 a to až do dne jejich změny. V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, změně četnosti svozu, promítne se toto časově do propočtu celkové ceny za sjednanou službu.

Pokud nebude objednatel s návrhem cenové úpravy souhlasit, sdělí toto provozci písemně do 10-ti dnů od obdržení cenové úpravy. V takovém případě má provozce právo od smlouvy odstoupit ke dni změny ceny, což oznámí písemně objednateli s provedením vyúčtování provedených výkonů.

Pokud objednatel po sdělení cenové změny tuto písemně neodmítne do 10-ti dnů ode dne oznámení, má se zato, že se změnou ceny souhlasí.

**V.**

**PLATEBNÍ PODMÍNKY:**

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka za zajištění svozu a odstraňování odpadu bude hrazena v průběhu roku ve 4 splátkách na základě zaslané faktury, jejíž splatnost činí 14 dní.

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

V Chomutově dne 7.1.2013  
 Za objednatel: *CERNOVICI*

V Chomutově dne 7.1.2013  
 Za provozce:  
 Za Technické služby města Chomutova  
 příspěvková organizace  
 ředitel: Ing. Zbůvka Koblížek  
 MĚSTA CHOMUTOVA  
 příspěvková organizace  
 430 01 Chomutov, náměstí 1. máje 89  
 IČ: 00079065 DIČ: CZ00079065

